2020 年 11 月 10日

各 位

株式会社 第四銀行

株式会社 北越銀行

第四銀行・北越銀行主催

「東南アジア 4カ国オンライン個別相談会」の開催について

 株式会社 第四銀行（頭取：並木 富士雄）と株式会社 北越銀行（頭取：佐藤 勝弥）は、

11月 16 日（月）より、「東南アジア 4カ国オンライン個別相談会」を下記の通り開催いたし

ます。

 今回の個別相談会は、海外展開支援の豊富なノウハウを持つ株式会社 フォーバルをアドバ

イザーとして招き、ベトナム、カンボジア、ミャンマー、インドネシアでの海外ビジネスに

関するお客さまのご相談をオンラインで承ります。また、参加特典として、Web を活用した

リモート現地視察や現地購買層との自社商品に関するリモート意見交換などができる、株式

会社 フォーバルの「海外リモートビジネスサービス」を無料でご利用いただけます。

両行は、今後もお客さまの海外ビジネスを積極的に支援し、新潟県経済の持続的な成長・

活性化に貢献してまいります。

記

「東南アジア４カ国オンライン個別相談会」概要

開催日時

期間：2020 年 11月 16日（月）～11月 30日（月）

時間：平日 10:00～16:00 まで ※1社につき 1時間程度

開催方法 オンライン形式（Zoom を利用）

主  催 第四銀行、北越銀行

内  容

ベトナム、カンボジア、ミャンマー、インドネシアの 4 カ国を対象に

した、新型コロナウイルス禍の海外ビジネスに関する個別相談会

相談対応

株式会社 フォーバル 海外ディビジョン東日本コンサルティング部

部長 須藤 理夫 氏、および海外現地職員

参 加 費 無料

参加特典

株式会社 フォーバルが提供する無料特典「海外リモートビジネスサー

ビス」をご利用いただけます。

詳しくは、ご案内チラシをご覧ください。

申込方法 ご案内チラシにある申込書より FAX にてお申し込みください。

申込締切 2020 年 11 月 20日（金）

以 上

     【本件に関するお問い合わせ先】

 第四銀行 営業本部／日下部、磯田 025-229-8180

 北越銀行 ソリューション営業部／周、藤澤 0258-39-7434

Zoom

0258-39-7434

Cons_Kenou@hokuetsubank.co.jp